

انتقاد از دولت نوپا سنگ‌اندازی است

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید به دولت فرصت دهیم و انتقاد کردن از دولت جدید به این زودی، نوعی سنگ‌اندازی و کارشکنی محسوب می‌شود.

سید کریم معصومی، نماینده قومن و شفت و عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برخی حاشیه‌سازی‌ها علیه دولت چهاردهم با وجود گذشتۀ کمتر از یک ماه از آغاز به کار کابینه دولت گفت: واقعیت این است اینکه بخواهیم همه تصمیم‌رها را به گردن دولتی که تازه شکل گرفته و کابینه آن تازه روی کار آمدند و وزرا هنوز معاونان خود را به‌درستی تعیین نکردند، پندازیم، نوعی کارشکنی است. او با اشاره به طرح مسائلی درباره عملکرد دولت در زمینه تأمین امکانات رفاهی در شهرهای گردشگری اظهار کرد: طی روزهای اخیر با توجه به حجم مسافرانی که به‌ویژه در شمال کشور وجود داشت مشکلاتی در به‌پیم‌نیزن‌ها و ناوایی‌ها داشتیم و شاهد صف‌های طولیل کلافه‌کننده بودیم و ناراضیاتی‌هایی در میان مسافران وجود داشت اما نمی‌شود الان این مسائل را به دوش دولتی بگذاریم که تازه آغاز به کار کرده است. باتوجه‌به تعطیلاتی که وجود داشت باید بسترهای لازم برای میزبانی شهرها از مسافران در ایام اول مسافرتها فراهم می‌شد. این نماینده مجلس با بیان اینکه برخی مسائل و مشکلاتی که امروز وجود دارد به دلیل عدم توجه به موضوع تأمین امکانات و زیرساخت‌ها در گذشته است، تصریح کرد: باید به دولت فرصت دهیم و انتقاد کردن از دولت جدید به این زودی، نوعی سنگ‌اندازی و کارشکنی محسوب می‌شود. معصومی همچنین با تأکید بر ضرورت ربه‌یز دولت از واردشدن به حاشیه‌سازی‌ها، عنوان کرد: به نظر باتوجه‌به این که دولت چهاردهم با عنوان دولت «وفای ملی» نام‌گذاری شده است، دولتمردان نباید وارد حاشیه شوند؛ بلکه باید کار خود را انجام دهند. حتماً دولت برای امور مختلف برنامه‌ریزی‌هایی دارد و حتماً نیز موقع پیش روی فعالیت دولت با تعامل میان دولت و مجلس برداشته خواهد شد.

رئیس بانک مرکزی درباره وام‌های میلیاردی توضیح دهد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به انتشار اخباری درباره وام‌های میلیاردی بانک‌ها به کارکنان خود گفت: ما حتماً در جلسۀای از رئیس کل بانک مرکزی دعوت خواهیم کرد و درباره این موضوع توضیح خواهیم خواست تا ببینیم برای این کار آیا واقعاً ضابطه‌ای وجود دارد یا اینکه بانک‌ها دارند آتش‌پاختنار عمل می‌کنندوی ادامه داد: اگر برای این اقدام ضابطه‌ای وجود دارد که طبق آن نگاه می‌کنیم که این وام‌ها خارج از ضابطه داده شده یا نه اگر هم ضابطه وجود نداشته باشد که باید اصرار کنیم که یک ضابطه‌ای وجود داشته باشد. قادری افزود: ما نمی‌توانیم به بانک‌ها بگوییم که به پرسنل خودشان وام ندهند؛ ولی از آن طرف هم نمی‌توانیم اجازه بدهیم که منابع قرض‌الحسنه صرفاً به پرسنل بانک‌ها داده شود و بقیه بخش‌ها محروم بمانند.این نماینده مجلس تأکید کرد: بنابراین باید یک چارچوبی مشخص شود و شاخص، ملاک و معیار را تعیین کنیم که ازاین‌پس بانک‌ها بر اساس آن عمل کنند تا دیگر نه مدیران عامل و پرسنل بانک‌ها زیر سؤال بروند و نه حقوق دیگران باپمال شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره این سؤال که آیا مجلس به دنبال تعیین این شاخص‌ها هست یا نه گفت: بله. نیاز است کمیسیون اقتصادی کار را دنبال کند.

ابلاغ طرح استقبال از مهر

وزیر کشور در آستانه بازگشایی مراکز آموزشی طرح استقبال از مهر را به استانداران ابلاغ کرد. به گزارش صدلوسیما، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور در حاشیه جلسه با وزیر آموزش‌وپرورش و مدیران کل آموزش‌وپرورش استان‌ها، از ابلاغ طرح استقبال از مهر، به استان‌ها خبر داد. مهدی جمالی‌نژاد گفت: مطابق این طرح، ستادهای مهر در استان‌ها به ریاست استانداران، در شهرها به ریاست فرمانداران و در روستاها به ریاست بخشداران تشکیل می‌شود و نمایندگان شهرداران و مدیران و رؤسای سازمان‌های تابعه شهرداری، نیروی انتظامی، سازمان تبلیغات اسلامی، مرکز بهداشت استان و دهیاران تشکیل می‌شود. او با بیان اینکه زمان اجرای طرح استقبال از مهر، از ۲۰ شهریور تا ۱۵ مهر است گفت: کاهش ریز بار ترافیکی ناشی از تردهای مهرماه، کنترل بهداشت محیط مدارس، استفاده از ظرفیتهای مردمی در دست‌یابی به شهر و روستای سبز، پاک و ایمن، فرهنگ‌سازی و ترغیب دانش‌آموزان به حفظ پاکیزگی شهر و روستا، ترویج فرهنگ تفکیک‌از مبدأ پسماندها، ترویج فرهنگ حفاظت از فضای سبز، ترویج فرهنگ ایمنی میان دانش‌آموزان و ارتقای فرهنگ ترافیک دانش‌آموزان است. جمالی‌نژاد همچنین گفت: طرح استقبال از مهر مشتمل بر اقدامات قابل اجرای شهرداری‌ها، راهنمایی‌رواندنگی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آموزش‌وپرورش است.

انتقاد عارف از ضربه‌پذیری سیستم توزیع بنزین

معاون اول رئیس‌جمهور از ضربه‌پذیری سیستم توزیع بنزین در پی دو حمله سایبری یکسان در سال‌های گذشته انتقاد کرد.

به گزارش مهر، محمدرضا عارف در مراسم تکریم و معارفه وزرای نفت با طرح این پرسش که آیا ما در ارائه کالاهایی با راندمان پایین و مصرف سوخت بالا به مردم نقشی نداریم؟ افزود: ناترازی گاز طبیعی و فرآورده‌های نفتی مسئله کشور بوده است که در حال حاضر میزان تولید بنزین ۱۱۰ میلیون لیتر و اوج مصرف آن در روزهای گذشته به ۱۴۰ میلیون لیتر رسیده است. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در این جلسه با اشاره به نیروی انسانی متخصص و برجسته و ذخایر بزرگ نفت و گاز به‌عنوان دو مزیت مطلق وزارتخانه نفت، گفت: بهره‌گیری از نیروی انسانی و چهره‌های برجسته علمی و خلودم در این وزارتخانه در رأس مزیت‌های وزارت نفت است و همچنین ذخایر منابع نفت و گاز کشور بارززش ۲۰ هزار میلیارددلاری از دیگر مزیت‌های این وزارتخانه در توسعه و پیشرفت کشور است. او با اشاره به رتبه سوم ایران در نفت خام با ذخیره ۲۰۸ میلیارد بشکه‌ای نفت و رتبه ۲ ذخایر گازی با ذخیره ۳۲ تریلیون مترمکعبی ادله داد: ایران در مجموع نفت و گاز رتبه اول جهان بارزش ۳۴۰ میلیارد دلار دارد که دو مزیت نیروی انسانی و ذخایر نفت و گاز پشتوانه بسیار خوبی برای اجرای کردن و تحقق برنامه هفتم توسعه است. عارف با اشاره به نقش مهم وزارت نفت در رسیدن به اهداف سند چشم‌انداز بیست‌ساله تأکید کرد: باید در دوره

جدید کاری وزارت نفت تلاش شود که سهم نفت و گاز در توسعه کشور به طور عام و به‌ویژه شاخص‌های اقتصادی تقویت شود. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی با راهبرد اصلی مقاوم‌سازی کشور نسبت به حوادث و تکانه‌های خارجی و مشخصاً تحریم‌های ظالمانه غرب و به‌ویژه آمریکا تصریح کرد: راهبردهای بسیار خوبی در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نسبت به بخش نفت و گاز دیده شده که در این راستا مقابله با ضربه‌پذیری درآمدهای حاصل از نفت و گاز اولویت دارد. او افزود: در سالیان گذشته ناپایداری‌هایی در درآمدهای نفتی و گازی کشور وجود داشته است و الان کشور در شرایطی است که می‌تواند مستثراn راهبردی انتخاب کند. عارف خاطرنشان کرد: شاید در مقطعی از کالاهای فرعی برای فروش نفت استفاده می‌کردیم که باید در این باره شفاف‌سازی کنیم و درعین‌حال چگونگی فروش محصولات نفتی با مشتریان پایدار که می‌توان روی آنها حساب کرد در این وزارتخانه بررسی و عملیاتی شود. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تجارب خوب سالیان گذشته در ایجاد تنوع در روش‌های فروش نفت تأکید کرد: باید جمع‌بندی از شیوه‌های عمل شده در گذشته داشته باشیم که در این راستا مشارکت بخش خصوصی در فروش نفت اهمیت اساسی دارد او با تأکید بر اینکه باید در تنوع روش‌های فروش نفت، نگاه و رویکرد به سمت بخش خصوصی برود، تصریح کرد: تا جایی که سیاست‌های اصل ۴۴ اجازه می‌دهد باید بخش خصوصی مشارکت داشته باشد؛ اما در سالیان گذشته انحصار دولتی و نگاه دولتی در بین مدیران با توجیه اصل ۴۴ بود؛ اما از زمان تأیید این سیاست‌ها توسط مقام معظم رهبری و تصویب قانون، مسیر برای مشارکت بخش خصوصی باز شده است و ماون بخش‌های حاکمیتی منعی برای مشارکت بخش خصوصی نیست. عارف با اشاره به اهمیت افزایش صادرات نفت و گاز و همچنین فرآورده‌های نفتی و معینات گازی، ادامه داد: سوآپ گاز در سالیان گذشته راهبرد کشور شده است که به‌قرار گرفتن جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان هاب انرژی منطقه می‌تواند کمک نماید و در کنار آن صادرات پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی مزیت دیگری که در توسعه، رفح نیازها و اشتغال‌زایی نقش مهمی دارد، معاون

در پی دو حمله سایبری

انتقاد عارف از ضربه‌پذیری سیستم توزیع بنزین



میدان مشترک و فشار افزایی میدان پارس جنوبی، احداث و مقاوم سازی و نوسازی زیرساخت‌ها، ذخیره سازی و ارتقا ذلیل رویکرد تمرکز و نگاه دولتی حذف شد و از مهندس هوشمند رصد میدانین را از دیگر وظایف وزارت نفت برشمرد و گفت: رشد صادرات نفتی در برنامه هفتم توسعه سالانه ۱۲ درصد است که می‌توان به آن رسید و رشد سالانه بخش نفت در اقتصاد ۹ درصد دیده شده است. عارف با اشاره به اهمیت افزایش تولید نفت خام ادامه داد: در شورای اقتصاد مجوز ۴۰۰ هزار بشکه در روز تا پایان سال مطرح شد که البته می‌توان به هدف ۵۰۰ هزار بشکه‌ای در روز نیز رسید و باید در پایان برنامه هفتم توسعه به تولید ۴ میلیون و ۵۸۰ هزار بشکه‌ای در روز برسیم که می‌توان با برنامه ریزی و اتخاذ اقدامات مناسب این میزان تولید به ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه نیز برسد. معاون اول رئیس‌جمهور ضرورت جمع آوری گازهای مشعل را یادآور شد و گفت: جمع آوری این گازها به دلیل لطافت محیطا زیستی و همچنین هدر رفت سرمایه کشور بحث جدی است که با برنامه ریزی ها هر چه زودتر تصمیمات مناسب اتخاذ شود. او ادامه به تشریح وظایف وزارت نفت دولت چهاردهم از جمله بهره گیری از نیروهای برجسته و نخبه به ویژه جوانان و بانوان، حضور ۱۵ درصدی بانوان در میان مدیران وزارت نفت به ویژه زنان پرانگیزه، برتلاش و متخصص، احیای دانشکده‌های نفت به ویژه دانشگاه آبادان، حل ناترازی انرژی، توسعه میدانین مشترک، افزایش تولید صادرات نفت و گاز پرداخت و تأکید کرد: باید در نظر داشت که منابع نفت و گاز موجود در کشور از انقال است و وظیفه ما حفظ این انقال است و زمانی می‌توان به خوبی از آن حفاظت کرد که علاوه بر بکارگیری نیروهای برجسته این وزارتخانه در راستای ارتقای آنان و بهره گیری از نیروهای نخبه، جوان و جدید کام برداشت، عارف عبور از خام فروشی، توسعه زنجیره پایین دستی نفت و گاز و پتروشیمی، ارتقای جایگاه پیمانکاران و سازندهای ایرانی به ویژه شرکت‌های دانش بنیان، خنثی سازی کامل تحریم‌های بین المللی با استمرار وضعیت فروش نفت و درآمد پایدار نفتی، هوشمند سازی شبکه توزیع گاز به ویژه با اولویت مشترکان پر مصرف و ایجاد شقوق‌ها برای تولید فرآورده‌های میانی و خوراک های پتروشیمی و

تأمین سوخت پایدار مصارف صنعتی و کشاورزی را از دیگر خواسته‌های دولت چهاردهم از وزارت نفت برشمرد. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت تقویت دیپلماسی انرژی به ویژه با توجه به موقعیت جغرافیایی و سیاسی کشور گفت: مطمئناً دیپلماسی انرژی از اولویت‌های کشور است که باید در چارچوب اجرای تفاهم نامه‌ها و قراردادهای به ویژه با اولویت کشورهای همسایه و منطقه پیگیری شود. او اصلاح ساختار شرکت‌های تابعه وزارت نفت را یکی دیگر از نیازهای جدی این وزارتخانه دانست و گفت: نگاه انحصار طلبی دولت در همه بخش‌ها باید اصلاح شود تا منافع دولت و حاکمیت تأمین شود. معاون اول رئیس‌جمهور در ابتدای سخنان خود با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر و آیت الله رئیسی و همچنین شهید تندگویان به عنوان وزیری دانشمند و برتلاش، ایام فرارسیدن ماه ربیع الاول را تبریک گفت و از زحمات و تلاش‌های مهندس لوجی به دلیل تلاش‌های شبانه روزی این وزارتخانه در سه سال گذشته قدرانی کرد. او با ابراز خرسندی از انتخاب مهندس پاکتاز به عنوان وزیر نفت گفت: سخنان این بخش از اقتصاد ملی و برنامه‌های پیشرفت که به یکی از فرزندان لایق، شایسته، با انگیزه و پرنشاط از بدنه همین وزارتخانه سپرده شده است که از همان لحنله اول کلید فعالیت‌های کاری خود را زد و با برنامه‌های خوب وی مطمئن هستیم این بخش در توسعه کشور به ویژه همراه وزیر نفت هفتم توسعه سهم برجسته ای خواهد داشت. محسن پاکتاز وزیر نفت در این مراسم با ابراهمدانی از زحمات مهندس لوجی اساس کار این وزارتخانه را اجرای سیاست‌های کلی نظام و قانون برنامه هفتم توسعه برشمرد و تأکید کرد: از همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به اهداف و سیاست‌های کلی و اسناد بالا دستی استفاده خواهیم کرد. جواداوجی وزیر سابق نفت نیز در گزارشی از اقدامات و دستاوردهای وزارت نفت در سه سال گذشته با تکیه بر دیپلماسی انرژی ارائه کرد و گفت: افزایش ۶۵ درصدی تولید نفت، افزایش درآمدهای ارزی، کسب رتبه اول در رشد گروه اقتصادی نفت و گاز و رتبه نخست بهره وری و اتمام ۱۵۵ پروژه نیمه تمام با سرمایه گذاری ۲۴ میلیارد دلاری از بارز ترین اقدامات این وزارتخانه در سه سال گذشته است.

اجرای طرح جهاد علمی با همکاری وزارت دفاع و دانشگاه‌ها

کرد: در کمتر از نیم‌قرن، دستاوردهایی مشابه معجزه در این حوزه حاصل شده و باید با شتاب بیشتری این مسیر را ادامه دهیم. او بر اهمیت تقویت اندیشکده‌ها و اجرای طرح جهاد علمی در بسیج تأکید کرد و گفت: در حال حاضر حدود ۹۰ اندیشکده در بسیج اساتید تشکیل شده‌اند و تعدادی از این اندیشکده‌ها به‌صورت عملیاتی و شناسنامدار در حال فعالیت هستند. مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری افزود: ما قول داده‌ایم که با هر یک از این اندیشکده‌های شناسنامدار حداقل یک قرارداد همکاری ببندیم و پروژه‌ای را به آن‌ها واگذار کنیم تا هم تقویت شوند و هم بتوانند به اهداف تعیین‌شده دست یابند. رضوی‌نژاد از اساتید و اعضای اندیشکده‌ها خواست تا با بسیج همکاری کرده و از ظرفیت‌های موجود برای حل مسائل انقلاب اسلامی بهره بگیرند. او به طرح جهاد علمی نیز اشاره کرد و توضیح داد: این طرح با همکاری مؤسسات آموزشی بسیج علمی، پژوهشی و فناوری بیان کرد: طرح جهاد علمی به‌منظور تسریع در همکاری‌های علمی میان نیروهای مسلح و بخش‌های ملی طراحی شده و در بسیاری از دانشگاه‌های کشور اجرایی شده است. او همچنین اعلام کرد: در برخی استان‌ها، این طرح به شبکه بسیج واگذار شده و اساتید بسیجی نقش کلیدی در اجرای آن دارند. مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری تصریح کرد: تقویت همکاری‌های علمی میان دانشگاه‌ها و نیروهای مسلح از طریق انعقاد قراردادهای تحقیقاتی و حمایت از پروژه‌های علمی می‌تواند به ارتقای علمی کشور و تحقق اهداف انقلاب اسلامی کمک شایانی کند.



سهم اندک اصفهان از گردشگری در تعطیلات تابستانی

ادامه از صفحه یک: باوجوداینکه هوا در این استان‌های گردشگرپذیر خنک شده و مناسب سفر است اما مردم با تعطیلی اماکن و مراکز تاریخی علاقه‌ای به سفر به این استان‌ها که پایه گردشگری‌شان اماکن تاریخی است نداشتند و همین موضوع سبب شد تا بار سفر به دوش استان‌های شمالی بیفتد. هرچند استان‌هایی همچون لرستان، کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال‌وختیاری نیز طبیعت بکر و زیبایی دارند که با شمال ایران قابل‌رقابت است اما نداشتن حذاقلی‌ترین امکانات و زیرساخت‌های گردشگری سبب شده تا مردم تمایلی به سفر به این استان‌ها نیز نداشته باشند. میراثفرهنگی و گردشگری برخی از مناسبت‌های تقویم به‌ویژه در ایام عزاداری، اماکن و بناهای تاریخی را تعطیل می‌کند که همین موضوع سبب شده تا عملاً شهرهای تاریخی از چرخه سفرها حذف شود و حتی گردشگر داخلی گمان کند مناسبت‌های دیگر عزاداری تعطیل می‌شود، تقویم نیز اماکن و بناهای تاریخی تعطیل هستند. در تعطیلات گذشته تمامی اماکن تاریخی، موزه‌ها، پایگاه‌های ملی و جهانی تحت مجموعه وزارت میراثفرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه مصادف با رحلت پیامبر اکرم (ص)، شهادت امام حسن مجتبی (ع) و شهادت امام رضا (ع) تعطیل بودند و این یعنی هیچ گردشگری سهم اصفهان و سایر استان‌های تاریخی نشده است. این در حالی است که تعطیلی‌های این‌چنینی فرصت خوبی برای جذب گردشگر داخلی و توسعه گردشگری است. شاید بهتر باشد وزارت میراثفرهنگی و گردشگری بازنگری در تعطیلات خود داشته باشد و یا اطلاع‌رسانی‌های بهتری از روزهای تعطیلی اماکن تاریخی صورت دهد که حداقل ظرفیت‌ها برای جذب گردشگر برای شهرهایی همچون اصفهان از بین نرود. تاریخی تحت پوشش وزارتخانه میراثفرهنگی که روزهای ۱۴ خرداد به مناسبت رحلت حضرت امام خمینی (ره)، بیست و یکم ماه رمضان به مناسبت شهادت حضرت امام علی (ع)، بیست و پنجم شوال به مناسبت شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع)، نهم و دهم محرم به مناسبت تاسوعا و عاشورای حسینی، بیست و هشتم ماه فروردین به مناسبت رحلت حضرت رسول اکرم (ص) و شهادت حضرت امام حسن مجتبی(ع) و ۳۰ فر به مناسبت شهادت امام رضا (ع) تعطیل است.

عراق؛ مقصد نخستین سفر خارجی پزشکيان

عضو کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: سفر رئیس‌جمهور به عراق در جهت ارتقای روابط با کشورهای همسایه، رشد اقتصادی و حل برخی از اختلاف‌ها انجام خواهد شد. محمدمهدی شهباری در گفت‌وگو با ایرنا، درباره سفر رئیس‌جمهور به عراق گفت: همواره تعامل و مبادلات با همسایگان ایران از جایگاه مهمی برخوردار بوده و باید به‌صورت مدلوم این روابط ادامه داشته باشد و اولویت سیاست خارجی قطعاً ارتقای روابط با کشورهای همسایه جمهوری اسلامی است. او افزود: نخستین سفر دکتر پزشکیان به عراق به‌عنوان همسایه استراتژیک جمهوری اسلامی که هر دو از جمعیت شیعه و سابقه تاریخی بر بخور دارند و از آنجا که بعد از مسائل منطقه، عراق به هم‌پیمان ایران تبدیل شده، بسیار حائز اهمیت است. نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سفر رئیس‌جمهور به عراق علاوه بر امضای تفاهم‌نامه‌ها منجر به حل برخی از اختلاف‌ها خواهد شد، تصریح کرد: مهم‌ترین موضوع بین دو کشور تعیین حدود مرزی است چرا که بعد از جنگ، بین دو کشور آتش‌پس وجود دارد، اما هنوز موضوع مسائل مرزی بین دو کشور به‌صورت دقیق حل نشده است. شهباری تأکید کرد: در غرب کشور و اقلیم کردستان، چالش‌ها بین دو کشور همچنان وجود دارد و ضروری است موضوع نقطه مرزی روشن‌ترود بر اساس قرارداد سال ۱۹۷۵ الجزایر حل شود. او تصریح کرد: جمهوری اسلامی به‌عنوان صادرکننده برق به کشور عراق است و باید مطالعات این بخش و برخی از صادرات انجام شده، وصول شود. همچنین برای تولیدکنندگانی داخلی که به کشور عراق صادرات دارند در مسائل اقتصادی و ترمفه‌های کالا مشکلاتی ایجاد شده که در این سفر مسائل ایجاد شده قابل برطرف‌شدن است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: رفع این چالش‌ها، روابط دو کشور را بیش از گذشته تقویت خواهد کرد و رویکرد دولت چهاردهم نیز ارتقای روابط با همسایگان در جهت رشد اقتصادی است.



خبر

عوارض کوله‌پشتی سنگین دانش آموزان، از قوز تا کمر درد

زمانی که کوله پشتی سنگین باشد حجم باری بر شانه و کمر کودک تحمیل می‌شود که هنوز بدن وی آمادگی کافی برای تحمل آن را ندارد کمترین و اولین عارضه این کار دردهای کمر و پشت کودک است. به گزارش فارس، با نزدیک‌شدن به سال تحصیلی جدید کوله‌پشتی یکی از ضروری‌ترین وسایلی است که والدین برای فرزندان خود تهیه می‌کنند.
مهم‌ترین نکته این است که کیف مدرسه با جثه کودک همخوانی داشته باشد. یک دانش آموز با وزن ۳۰ کیلوگرم ممکن است هر روز کیفی به وزن ۱۰ کیلوگرم به مدرسه ببرد.این مسأله باتوجه‌به اینکه دانش‌آموزان حدود ۴ تا ۶ ساعت در مدرسه حضور دارند می‌تواند فشار زیادی به بدن آن‌ها وارد کند.
بنابراین، ضروری است که والدین سعی کنند وسایل دانش‌آموزان را تا حد امکان سبک و کم کنند.
استفاده از کوله‌پشتی نامناسب عارضه‌هایی برای کودک به همراه دارد که می‌تواند باعث آسیب به بدن کودک شود. یک متخصص ارتوپد در این زمینه گفته اگر دانش‌آموزان مجبور به حمل وسایل زیاد هستند، توصیه می‌شود از کیف‌های چرخ‌دار استفاده کنند.
کوله‌پشتی‌ها باید طراحی مناسب داشته باشند و به‌صورت قرینه و با دو بند شانه‌ای باشند تا فشار بر روی یک شانه متمرکز نشود. این امر از ایجاد مشکلاتی مانند انحراف ستون فقرات و دردهای مزمن جلوگیری می‌کند.
او تصریح می‌کند که برخی از کوله‌پشتی‌ها بندهای تکی دارند و یک‌طرفه پوشیده می‌شود. این نکته هم می‌تواند به شانه‌ها آسیب وارد کند.
حمدقلی حلی‌ساز، متخصص طب فیزیکی نیز در این باره می‌گوید: کوله‌پشتی باید به شکلی انتخاب شود که از قوسی که در کمر وجود دارد پائین‌تر نیاید و زمانی که به‌طور چشمی نگاه می‌کنید از حد معمول پائین‌تر نباشد.
او با اشاره به این‌که کیف یا کوله‌پشتی سنگین فشار زیادی به کمر وارد می‌کند ادامه داد: به‌طور مثال، بندهای که کوله‌پشتی را نگه می‌دارد نباید کمتر یا بیش‌تر از حد معمول باشد. حلی‌ساز تأکید کرد کوله‌پشتی‌هایی که بندهای یاریک دارند فشار زیادی به شانه‌های کودک وارد می‌کنند.
پند استاندارد کوله‌پشتی باید بین پنج تا هفت سانتی‌متر باشد و بهتر است بندی در کمر داشته باشد تا روی کمر کودک قفل شود تا حین راه‌رفتن مدام به کمر کودک ضربه وارد نکند.
این متخصص طب فیزیکی قوز گرد دومین عارضه استفاده نامناسب از کوله‌پشتی است که این متخصص طب فیزیکی به آن اشاره کرد و ادامه داد: دردهای کمری در افرادی که زمینه‌های ژنتیکی دارند، پائین‌تر استفاده از کوله‌پشتی نامناسب تشدید می‌شود.
او با تأکید بر اینکه انتخاب کوله‌پشتی یکی از مهم‌ترین انتخاب‌ها در خرد است که باید با تمرکز بیشتر انجام شود، گفت: ایجاد احساس خستگی در مدرسه و پس از بازگشت به منزل از دیگر مشکلات استفاده از کوله‌پشتی نامناسب و با وزن بالا است.

اهدای ۲۵ هزار و ۱۹۰ واحد خون توسط اصفهانی‌ها در ماه‌های محرم و صفر

مدیرکل انتقال خون اصفهان گفت: مردم این استان ۲۵ هزار و ۱۹۰ واحد خون در ماه‌های محرم و صفر به نیازمندان اهدا کردند. به گزارش اصفهان امروز، کیان دهراب پور، توضیح داتر پویش اهدای خون، فرهنگ حسنی، بنی‌ت عاشقان، اهدا، کنندگان از ۱۷ تیرماه تا ۱۴ شهریور ماه به یکی از ۱۱ مرکز اهدای خون استان اصفهان مراجعه کردند که در این تعداد ۲۵ هزار و ۱۹۰ نفر موفق به اهدای خون شدند او ادامه داد: ذخیره خون استان اصفهان در زمان حال ۲ هزار و ۱۳۳ واحد و معادل ۵،۲۹۹ روز می‌باشد که حداقل استاندارد ذخیره خون به روز، هشت روز است.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان تصریح کرد:رژ روزهای پایانی شهریور ماه به دلیل بیشتر شدن مسافرت‌ها، احتمال مراجعه کمتر برای اهدای خون وجود دارد اما نیاز بیماران به فرآورده خونی حقایق ثابت می‌باشد که لازم است اهدا کنندگان خون با هر گروه خونی به مراکز اهدای خون استان مراجعه تا تخلی در خدمت رسانی به بیماران ایجاد نشود.

تأثیر سوابق تحصیلی بر تقسیم رتبه‌های برتر در سراسر کشور

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش پرورش استان اصفهان گفت: تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون کنکور سراسری موجب شده است، رتبه‌های برتر کنکور در سال جاری میان استان‌ها تقسیم شوند، حتی مناطق کم برخوردار نیز در سطح کشور رتبه‌هایی را کسب کردند که در رتبه‌های کمتر از سه هزار بیشتر خود را نشان می‌دهد.
سیداحمد رضایی لومی در گفت‌وگو با ایمن‌ا با بیان اینکه در سال‌های اخیر کسب رتبه‌های استانی و ملی دانش‌آموزان اصفهانی در حال پیشرفت بوده و روندی رو به رشد داشته است، همچنین امینولامین رشد همچنان ادامه پیدا کند اظهار کرد: به لطف خدا و با تلاش دانش‌آموزان، در سال جاری نیز استان اصفهان رتبه سوم کشور را در تعداد رتبه برتران کنکور سراسری کسب کرد که ماهیافتخار است.
او با اشاره به تأثیر سوابق تحصیلی دانش‌آموزان در نتایج آزمون کنکور سراسری افزود: به‌ت تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون کنکور سراسری موجب شده است، رتبه‌های برتر کنکور سراسری در سال جاری میان استان‌ها تقسیم شوند و حتی مناطق کم برخوردار نیز در سطح کشور رتبه‌هایی را کسب کردند که در رتبه‌های کمتر از سه هزار بیشتر خود را نشان می‌دهد.
امینولامین اگر این قانون دارای ضعفی است، رفع شود.

آگهی ابلاغ مفاد ارا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

۱۳۶۱-۱- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهیم مفروضی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۴۰۶-۲۰۲۰۱۳۴۰۲۰۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳ علیرضا مالکی گویابی فرزند مالک بشماره شناسنامه ۹۱ صادره از کوهپایه بشماره ملی ۵۲۷-۵۶۹۵۲۰۵۴ در ششادانگ یکپاک ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت

کلاس اول و جنایی کودکان از والدین همواره از جمله مهم‌ترین دغدغه‌های والدین بوده است و همچنان در روز اول مدرسه، شاهد بی‌تابی، گریه و پریشانی کودکان بسیاری هستیم که از فراغ والدین خود و حضور در مدرسه بدون آنها، واهمه دارند بنابراین آماده کردن فرزندان برای حضور در مدرسه از اهمیت بالایی برخوردار است.

به گزارش ایمنه، هر سال در روز نخست بازگشایی مدارس به ویژه برای کلاس اولی‌ها، والدین شاهد بی‌تابی فرزندان خود هستند که این موضوع حضور آنها در مدرسه را با مشکل مواجه می‌کند و منجر به نگرانی هرچه بیشتر والدین می‌شود. اما والدین می‌توانند با استفاده از راهکارهایی کودک خود را برای این جدایی آماده کنند.
کودک‌انی که وابستگی شدیدی به والدین خود داشته باشند، برای حضور در مدرسه پریشانی شدید عاطفی و خلقی و احساساتی مانند اضطراب، نوسانات خلقی، افسردگی یا علائم فیزیکی مانند درد یا خستگی را تجربه می‌کنند.
همچنین سعی دارند که والدین خود را از خود را متقاعد کنند که در خانه بمانند و بیرون نروند.
همچنین کودک وابسته ممکن است از مدرسه فرار کند و غیبت خود را از والدین پنهان کند.
ارتباط کودک با والدین، از دوران نوزادی شکل می‌گیرد و این ارتباط نقش بسیار مهمی در توسعه روانی و اجتماعی او خواهد داشت.
در دوره‌های ابتدایی زندگی، پدر و مادر و به ویژه مادر به‌عنوان منبع اصلی احساس امنیت و اعتماد به نفس برای کودکان خواهند بود. اما این ارتباط اولیه می‌تواند به یک وابستگی طولانی‌مدت و کاهش نیاقت وابستگی به والدین منجر شود و در چنین موقعیتی کودک تصور می‌کند که برای داشتن احساس امنیت همیشه باید در کنار والدین خود حضور داشته باشد.
احساس نیازمندی یکی از عوامل مهمی است که وابستگی کودکان به مادر را تشویق می‌کند و در دوران کودکی این نیازمندی‌ها می‌تواند به شکل مختلف عاطفی و فیزیکی بروز کند.
همچنین این مسئله در سنین بالاتر سبب می‌شود تا همواره مادر منبع رفیع نیاز باشد و کودک از ترس برآورده نشدن نیازهای خود به مادر وابستگی بیش از حد پیدا کند.
هنگامی که کودکان به والدین خود وابسته می‌شوند، هرگونه تجربه یا ایده‌ای از جدایی می‌تواند به ایجاد ترس و ناامنی در آنها بینجامد.
کودکان به دلیل اینکه درحال توسعه و یادگیری هستند به امنیت و ثبات نیاز دارند و نیاز به بهانه‌هایی مانند استادن احساس ناامنی کودکان برای آغاز سال تحصیلی یا رفتن به پیش دبستانی و کلاس‌های فوق برنامه امری طبیعی و بی‌تابی آنها قابل درک است، ادامه داد: به طور کلی ریشه اصلی این وابستگی در نوع تربیت والدین مشاهده می‌شود و هنگامی که والدین و به ویژه مادر طول تربیت کودک او را از خود حتی برای لحظه‌ای جدا نکرده باشد، طبیعی است که کودک به او وابستگی زیادی پیدا کند.

۴ نحوه تربیت و رفتار والدین؛ ریشه اصلی وابستگی کودک

شقایق چگونگی، روانشناس و مشاور کودک و نوجوان در گفت‌وگو با ایمن‌ا بیان اینکه هر فرد در موقعیت از زمان به یک فرد یا حتی موقعیتی وابسته می‌شود و این موضوعی طبیعی است، اظهار کرد: انسان در ابتدایی‌ترین مرحله زندگی، به مادر خود وابسته می‌شود و این وابستگی در بازه زمانی یک تا سه سالگی شدت

کلاس اول و دغدغه چالش برانگیز جدایی از والدین



خواهد داشت و علامت آن شامل تجربه اضطراب، پریشانی، بی‌تابی، گریه کردن و داشتن احساس ناامنی هنگام جدایی از مادر یا والدین می‌شود.
او افزود: گاهی اوقات وابستگی به مادر یا هر دو والد در فرزند به نوعی تشدید می‌شود که عملکرد او را تحت تأثیر قرار می‌دهد و نمونه بارز تحت تأثیر قرار گرفتن عملکرد کودک، هنگام رفتن آغاز دوران تحصیل است.
در واقع کودک هنگام قرارگیری در این موقعیت از خود مقاومت نشان می‌دهد تا از والد یا والدین خود جدا نشود و حتی ممکن است محلی که در آن حضور پیدا کرده را ترک کند.
روانشناس و مشاور کودک و نوجوان با بیان اینکه جدایی کودک از والد یا والدین خود به‌ویژه برای آغاز تحصیل در مدرسه مهم‌ترین مشکلی است که بسیاری از خانواده‌ها با آن روبرو می‌شوند، تصریح کرد: برخی از کودکان نمی‌توانند قبول کنند که نیمی از روز خود را بدون در کنار پدر یا مادر بپوشن طی کنند و این بهانه‌جویی می‌زنند و بسیاری اوقات رفتارهایی نامناسب از خود نشان می‌دهند.
چگونگی با اشاره به اینکه احساس ناامنی کودکان برای آغاز سال تحصیلی یا رفتن به پیش دبستانی و کلاس‌های فوق برنامه امری طبیعی و بی‌تابی آنها قابل درک است، ادامه داد: به طور کلی ریشه اصلی این وابستگی در نوع تربیت والدین مشاهده می‌شود و هنگامی که والدین و به ویژه مادر طول تربیت کودک او را از خود حتی برای لحظه‌ای جدا نکرده باشد، طبیعی است که کودک به او وابستگی زیادی پیدا کند.

او با بیان اینکه والدین از کودکی باید فعالیت‌هایی انجام دهند که از وابستگی کودک کم کنند، گفت: به همین منظور والدین می‌توانند فرزند خود را برای چند ساعت از روز به بستگان قابل اعتماد مانند پدربزرگ یا مادربزرگ بسپارند و هنگامی که کودک تجربه کند برای او بدون والدین تقایق نمی‌افتد و والدین به سراغ

او می‌روند.
حساس وابستگی کمتری را تجربه می‌کند.
روانشناس و مشاور کودک و نوجوان اضافه کرد: تصویرسازی ذهنی برای کودکان از جمله دیگر عوامل تأثیرگذار در کاهش وابستگی آنها به شمار می‌رود و والدین می‌توانند با تعریف کردن اتفاقاتی از پیش دبستانی یا مدرسه و دوران تحصیل خود برای کودک، او را برای چنین شرایطی آماده کنند و اضطراب آنها را از ناشناخته بودن محیط کاهش دهند.
البته والدین باید توجه داشته باشند که زیاده‌روی در تصویرسازی ذهنی برای کودکان از مدرسه یا پیش دبستانی می‌تواند منجر به موضوع‌گیری کودک شود.
چگونگی افزود: والدین خود حضور باید، روانشناس و مشاور خانواده تصریح کرد در این میان برخورد اولیه کودک با محیط تحصیل خود از اهمیت بالایی برخوردار است و توصیه می‌شود هنگامی که کودک برای یک معلم حاضر شوند و فرزند خود را از ابتدایی روز در نقش یک مادر یا پدر برای مدرسه آماده و سپس او را به دست معلم بسپارند و کودک مدت زمانی را با والدین خود در نقش معلم سبزی کند او با بیان اینکه با داشتن خلاقیت والدین می‌توانند استرس، اضطراب و وابستگی کودک خود را به میزان زیادی کاهش دهند.
خاطر نشان کرد: در صورتی که وابستگی کودک به والدین بسیار زیاد باشد، والدین می‌توانند عیول‌هایی مانند یک عکس، گرسر یا حتی یک خوراکی را در سبزه‌ای نمادی از خود به فرزند بدهند تا آن را همراه داشته باشد و با دیدن آن احساس کند که والدین در کنار او حضور دارند.

۴ نقش پیش دبستانی در کاهش وابستگی کودک

روانشناس و مشاور خانواده در گفت‌وگو با ایمن‌ا با اشاره به اینکه وابستگی بیش از حد کودک به نزدیکان می‌تواند او را در معرض اختلالات رشد قرار دهد، اظهار کرد: در صورتی که کودک وابستگی زیادی به اطرافیان و به ویژه والدین خود داشته



خبر

باید و نبایدهای نورروبیون

یک متخصص بیماری‌های داخلی گفت: در این خصوص که آمپول نورروبیون را یک تقویتی حساب کنیم باید کمی محتاطانه برخورد نمود و این دارو را با دقت بیشتری تجویز کرد.

غزاله سجادی، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در گفت‌وگو با ایسدا در رابطه با دریافت آمپول نورروبیون اظهار کرد: آمپول نورروبیون ترکیبی از ویتامین‌های گروه B۱، B۶، و B۱۲ است. ویتامین‌های گروه B، ویتامین‌های محلول در آب هستند، یعنی اضافه این ویتامین‌ها از بدن دفع می‌شود و جایی برای ذخیره در بدن ندارند و از این‌رو نیاز به جایگزینی روزانه دارند اما به واسطه گسترده بودن مولد غذایی حاوی ویتامین B، از جمله پروتئین‌های حیوانی، سبزیجات، لبنیات و حبوبات، معمولاً به جز شرایط خاص کمبود ویتامین‌های گروه B به ویژه در این خصوص که مرتبط با آمپول نورروبیون باشد، کمتر اتفاق می‌افتد. این متخصص بیماری‌های داخلی با بیان اینکه ویتامین‌های گروه B در مسیرهای ضروری متابولیسم روی مسیرهای عصبی می‌توانند موثر باشند، ادامه داد: کمبود هر کدام از این ویتامین‌ها (B۱، B۶، B۱۲) می‌تواند علائمی مانند خستگی، کمبود انرژی، احساس ناراحتی در اندام‌ها، اختلالات شناختی و حتی افسردگی، تغییرات پوستی، وجود زخم‌های گوشه دهان و نقص ایمنی را به همراه داشته باشد. همچنین، کمبود ویتامین B۱۲ می‌تواند نوع خاصی از کم خونی را ایجاد کند.
بنابراین، با توجه به اینکه آمپول نورروبیون حاوی ۳ واحد ۳ است، در صورت کمبود این ویتامین‌ها می‌تواند برای ما کمک کننده باشد.
او افزود: گاهی خستگی و ضعفی را احساس می‌کنیم که از نظر پزشکی با کمبود این ویتامین‌ها و آمپول نورروبیون ارتباطی ندارد.
بنابر تشخیص پزشک اگر کمبود ویتامین‌ها در بدن به ویتامین‌های گروه B مربوط باشد، نورروبیون می‌تواند جایگزین مناسبی باشد اما اگر کمبود ویتامین‌های گروه B را نداشته باشیم، تزریق نورروبیون هم موثر نیست.
سجادی با بیان اینکه قطعا این سوال مطرح خواهد شد که چرا و بر اساس به مکایسمی این آمپول یکسری علائم خستگی و ضعف را برطرف می‌کند؟ گفت: این تشدید عصبی ندارد و ممکن است بیشتر به اثرات روانی در نتیجه تزریق آمپول مربوط شود. ویتامین‌های B در بسیاری از غذاها وجود دارند پس احتمال کمبودشان مربوط به شرایط خاص مانند مصرف مزمن الکل یا زمانی که فرد اختلالات جذب یا سوء تغذیه شدید داشته باشد، می‌شود. همچنین، در زمان بارداری ممکن است دریافت و جذب این ویتامین‌ها کم شود.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه در زمان‌هایی به دلیل برخی از بیماری‌ها ممکن است دفع این ویتامین‌ها افزایش پیدا می‌کند، افزود: انواع سندرم‌های سوء جذب، بیماری التهابی روده و شرایط بعد از جراحی مولدیی است که ممکن است به دلیل ابتلا، فرد دچار کمبود ویتامین B شود. همچنین، در شرایطی که بیمار داروهای ضد تشنج مصرف می‌کند ممکن است به واسطه مصرف آن داروها بیمار دچار کمبود ویتامین B شود که تشخیص این کمبود بر عهده پزشک است.
او ادامه داد در

این خصوص که آمپول نورروبیون را یک تقویتی حساب کنیم باید کمی محتاطانه برخورد نمود و این دارو را با دقت بیشتری تجویز کرد.
نورروبیون زمانی می‌تواند علائم را برطرف کند که بیمار کمبود ویتامین‌ها را داشته باشد. این دارو مانند هر دارویی می‌تواند عوارض جانبی نیز داشته باشد. با توجه به اینکه این دارو شامل ویتامین‌های گروه B به شکل محلول در آب است، معمولاً علائمی که ناشی از ذخیره شدن ویتامین در بدن باشد، کمتر اتفاق می‌افتد و اگر کار باشد، علائم جانبی رخ بدهد، علائمی مانند حساسیت، یبوست، اسهال، تغییر رنگ ادرار، درد شکم، تهوع و استفراغ را شامل می‌شود که در صورت ادامه یافتن باید به پزشک مراجعه شود.
سجادی با بیان اینکه خرید آمپول نورروبیون به عنوان تقویتی بدون تجویز را توصیه نمی‌کند، خاطر نشان کرد: این آمپول حاوی ۱۰۰ میلی‌گرم ویتامین‌های B۱، B۶، و ۱۰۰۰ میکروگرم ویتامین B۱۲ است که این دوزها بسیار بالاتر از دوز مورد نیاز روزانه ما است و دریافت آن به فاصله نزدیک توصیه نمی‌شود.

رشد ۲۸ درصدی مشارکت اصفهانی‌ها در رفع مشکلات نیازمندان

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان اصفهان گفت: مشارکت مردم در خدمت رسانی به نیازمندان طی پنج ماهه نخست اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۸ درصدی داشته است.
علی اخلاقی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: به حضور و نقش آفرینی مردم در نهادهای کردن مشارکت‌ها، به‌هنگون زمانی شیرین می‌شود که مسئله فرهنگ‌سازی خیر و احسان به دست مردم در جامعه جاری باشد.
او با اشاره به رشد ۲۸ درصدی مشارکت مردم در خدمت‌رسانی به نیازمندان طی پنج ماهه نخست اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ادامه داد: در این مدت خیران، نیکوکاران و هم‌استانی‌های خیراندیش، با ناسی از آموزه‌های دینی و در تلاش برای ایفای نقش مؤثر و کارآمد مسئولیت اجتماعی خود، با پرداخت صدقات، زکات، انفاق و اکرام ایام و محبتین، خدمت رسانی به خانواده‌های تحت حمایت را ارتقا بخشیده و مسیر توانمندسازی ایشان را هموارتر ساخته‌اند.

آتش بر خرمن مراتع اصفهان



مراتع استان اصفهان ناشی از عوامل انسانی بوده است. روشن کردن آتش در مراتع، راه کردن به سیساک و کبریت، و حتی باقی گذاشتن بطری‌های آب معدنی و اشیاء صیقلی در طبیعت، از مهم‌ترین دلایل آغاز این حریق‌ها بوده است.
به گفته شیشه‌فروش، مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان، با توجه به پیش‌بینی‌های انجاده‌شد مبنی بر افزایش حضور گردشگران در عرصه‌های طبیعی تا پایان شهریورماه، احتمال وقوع حریق‌های بیشتر در اثر خطاهای انسانی نیز افزایش می‌یابد.
او می‌افزاید: علاوه بر عوامل انسانی، تغییرات اقلیمی نیز نقش مهمی در گسترش و شدت حریق‌ها دارد.
گردان‌ده وزش تندبادهای فصلی که به دلیل تغییرات اقلیمی بیشتر و شدیدتر شده‌اند، شرایط را برای گسترش سریع‌تر آتش‌سوزی‌ها فراهم کرده است؛ این وضعیت منتها مه‌ار آتش را دشوارتر کرد، بلکه باعث گسترش حریق به مناطق جدید نیز شده است.
مدیر کل مدیریت بحران استان اصفهان با بیان اینکه افزایش حریق‌های مراتع و جنگل‌ها، منتها در ایران بلکه در سطح جهانی نیز به همین بزرگ تبدیل شده است، تأکید می‌کند: به‌عنوان مثال، در سال ۲۰۲۳، جنگل‌های آمازون شاهد بیشترین تعداد آتش‌سوزی‌ها در دهه

به شناسنامه شماره ۴۴۲۳۷ ۱۲۸۰۸۶۸۰۶۶ فرزند عباسعلی در شش‌دانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۷۳/۲۱ متر مربع پلاک شماره ۸۹۶ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند ۲۵۵۲۳۳ مورخ ۹۹/۸/۲۸ دفتر خانه ۲۶ اصفهان تأیید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ شهریاری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان ۱۷۸۳۱۹۹/۱م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱۳۶۴-۱- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم

اعترض، دلاخاست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف ۱- برابر رای شماره ۷۶۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ هیأت سوم مالکیت خاتم حشمت طلوعی به شناسنامه شماره ۵۰۳۲۵ ۱۲۸۰۹۲۸۸۷۵ فرزند غلامحسین نسبت به سه دانگ شماع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۶۰/۱۷ مترمربع پلاک شماره ۵۲۳ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از صدیقیه نادری در باشگاهی فرزند فتح

ا.. ثبت در دفتر املاک تأیید و محرز گردیده است.
ردیف ۲- برابر رای شماره ۷۷۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیأت سوم مالکیت آقای محمد حسن لفظ لنجانی به شناسنامه شماره ۱۲۲۸۱۱۶۳۶ ۱۲۲۸۱۱۶۳۶ فرزند زریا نسبت به سه دانگ شماع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۶۰/۱۷ مترمربع پلاک شماره ۵۲۳ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از صدیقیه نادری در باشگاهی فرزند فتح ا.. ثبت در دفتر املاک تأیید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ شهریاری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان ۱۷۸۳۲۴۸/۱م الف

تولید یک میلیارد و ۶۵۴ میلیون کیلووات برق در نیروگاه اصفهان

نیروگاه حرارتی اصفهان طی پنج ماهه اول امسال بیش از یک میلیارد و ۶۵۴ میلیون کیلووات ساعت انرژی الکتریکی تولید کرد.

به گزارش اصفهان امروز، به گفته مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان واحدهای بخاری مولد برق نیروگاه اصفهان تا پایان مردادماه سال جاری یک میلیارد و ۶۵۴میلیون و ۱۶۰هزار کیلووات ساعت، برق تولید و به شبکه سراسری برق کشور تحویل داده است.

حسین امنیه افزود: از این میزان انرژی، ۱۳۴ میلیون و ۱۸۹ هزار کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص در مرداد ماه توسط واحدهای بخاری نیروگاه اصفهان تولید شده است.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان ادامه داد: با این میزان تولید انرژی خالص در ۵ ماهه اول امسال، این نیروگاه شاهد رشد ۲۹ درصدی تولید انرژی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده است.
گفتنی است نیروگاه اصفهان که قدیمی ترین نیروگاه حرارتی منطقه و دومین نیروگاه حرارتی تأسیس شده در ایران است در جنوب غربی اصفهان و در مجاورت رودخانه زایندهرود واقع شده و دارای ۵ واحد بخاری مولد برق با ظرفیتهای متنوع و مجموع توان اسمی تولید ۸۲۵ مگاوات برق است.

تخصیص پروژه برای بیش از ۴۶ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن اصفهان

مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان از تخصیص پروژه برای ۴۶ هزار و ۳۰۰ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان خبر داد

به گزارش اصفهان امروز، علیرضا قاری‌قرآن با اشاره به اینکه در سامانه طرح‌های حمایتی تولید مسکن در سطح شهرهای استان اصفهان تاکنون تعداد بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ پروژه نهضت ملی مسکن تعریف شده‌است اظهار کرد: افزون بر ۵۲ هزار واحد در این پروژه‌ها قابل تخصیص به متقاضیان است که تاکنون برای بیش از ۴۶ هزار متقاضی پروژه تخصیص یافته‌است.

او با بیان اینکه اکنون افزون بر ۱۵۶ هزار نفر حاضر شرایط فعال هستند و تاکنون حدود ۱۳ هزار متقاضی تأیید نهایی شدند، افزود: از این تعداد برای ۴۶ هزار و ۳۰۰ نفر از متقاضیان، پروژه تعریف و بیش از ۵۴ هزار و ۹۰۰ متقاضی افتتاح حساب انجام شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان استان اصفهان با اشاره به انعقاد قرارداد با بیش از ۴۶ هزار واحد متعهد که بیش از ۲۴ هزار و ۱۰۰ واحد آن با بانک‌های عامل نظیم شده است، تأکید کرد: تاکنون از پروژه‌ها ساختمانی برای بیش از ۶۱ هزار و ۹۰۰ واحد اتمام فندلسیون برای بیش از ۱۷ هزار واحد و عملیات اجرای اسکلت و سقف افزون برای ۹ هزار و ۱۰۰ واحد به پایان رسیده است. او ادامه داد: همچنین از زمان اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و طرح‌های حمایتی مسکن برای خانوارهای دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال تاکنون بیش از ۲۶ هزار و ۶۰۰ خانوار در استان اصفهان برای این طرح ثبت نام کردند.

قاری‌قرآن افزود: از این تعداد بیش از ۲۰ هزار ثبت نام برای طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بوده یعنی خانوارهایی را شامل می‌شود که فرزند سوم به بعدشان پس از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ متولد شده است. او با بیان اینکه حدود ۶ هزار و ۵۰۰ نفر نیز خانوارهای دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال بوده‌اند گفت: تاکنون درخواست بیش از پنج هزار و ۲۰۰ متقاضی ثبت نام شده‌مرد تأیید قرار گرفته و نهایی شده است. او تأکید کرد: همچنین برای بیش از ۳۵۰۰ متقاضی در راستای تخصیص زمین قرعه‌کشی انجام شده است که از این میزان بیش از یک هزار مورد مربوط به خانوارهای دارای چهار فرزند بوده است و بقیه موارد نیز مربوط به خانوارهایی است که فرزند سوم به بعدشان پس از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ متولد شده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ارزش اراضی در نظر گرفته شده برای خانواده‌های مشمول یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان است که در صورت بالا بودن ارزش زمین از قیمت تعیین شده به‌صورت ششایی این اراضی به دو یا سه خانواده واگزار می‌شود. قاری‌قرآن با بیان اینکه با کمبود زمین برای تخصیص به متقاضیان در شهرهای مختلف استان اصفهان روبرو بوده‌ایم، اظهار کرد: در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر جمعیت امکان واگذاری زمین وجود ندارد و برای متقاضیان در این شهرها باید در شهرهای مجاور و یا شهرهای جدید زمین واگزار شود.

۴۰۰ هزار نفر عضو خانه کارگر اصفهان

دبیر اجرایی خانه کارگر استان اصفهان گفت: ۴۰۰ هزار نفر عضو خانه کارگر این استان هستند.

اصغر برشران در حاشیه افتتاح خانه کارگر اردستان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: خانه کارگر در سطح استان ۱۲ نمایندگی و چهار شعبه دارد که علاوه بر شهر اصفهان، هر یک از آنها نیز هزاران عضو دارند. او اضافه کرد: ۲۶ کانون بانزانشگان تأمین اجتماعی در سطح استان فعالیت می‌کنند که کانون اردستان یکی از فعالان آنهاست و تاکنون بیش از یک هزار عضو از این کانون به خانه کارگر معرفی شده‌اند. به گفته دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان، ۶۰ درصد جمعیت اردستان زیر پوشش تأمین اجتماعی هستند و پنج هزار نفر همز شده اصلی و تبعی از این واحد خدمات دریافت می‌کنند از همین رو این شهرستان قابلیت و ظرفیت گسترش تشکل‌های صنفی را دارد. او گفت: در سطح کشور یک هزار واحد اقامتی برای استفاده افراد شاغل و بانزانشته تأمین اجتماعی وجود دارد و ۸۰۰ موسسه حقیقی و حقوقی طرف قرارداد با خانه کارگر به متقاضیان خدمات ارائه می‌هند.

خودرو، کالای پرریسک بازار برای سرمایه‌گذاری در شرایط فعلی

بازار خودرو در ایران همواره یکی از موضوعات داغ و پرچالش اقتصادی بوده است.با توجه به تغییرات اقتصادی، سیاسی کمبود ارز، کاهش تیراژ تولید و مشکلات مالی، پیش‌بینی وضعیت بازار خودرو در نیمه دوم سال برای مصرف کنندگان اهمیت ویژه‌ای پیدا کرده است.

به گزارش ایما، بازار خودرو ایران همواره یکی از مهم‌ترین، حساس‌ترین و پرچالش‌ترین بخش‌های اقتصادی کشور به شمار می‌رود. این بازار که به‌طور مستقیم با قدرت خرید مردم، نوسانات ارز و تصمیمات کلان اقتصادی مرتبط است، در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ با چالش‌های گسترده‌ای مواجه است. مشکلات مالی و کمبود ارز، تولید و عرضه خودروهای داخلی را به‌شدت تحت تأثیر قرار داده است.از سوی دیگر، تغییرات در سیاست‌های واردات و صادرات می‌تواند به‌طور قابل‌توجهی بر عرضه و تقاضا در بازار خودرو تأثیرگذار باشد. دو خودروساز بزرگ کشور، سایپا و ایران‌خودرو، با کاهش تولید و انباشت بدهی‌های سنگین به قطعه‌سازان روبروه هستند این امر نتنها موجب کاهش عرضه خودرو در بازار شده، بلکه تأثیرات منفی بر پیش‌فروش خودروها و اعتماد عمومی به این شرکت‌ها نیز گذاشته است. با وجود تلاش‌هایی که برای جبران کمبود تولید از طریق واردات خودروهای خارجی صورت گرفته، این اقدام نیز با محدودیت‌هایی مواجه است؛ تعرفه‌های بالا و محدودیت‌های حجمی و قیمتی برای واردات، همچنان واردات خودرو را به یکی از مسائل پیچیده و پرهزینه تبدیل کرده است.

در این میان، تخصیص نامناسب ارز و تأخیر در اجرای سیاست‌های جدید دولت، چالش‌های بیشتری را برای صنعت خودرو به وجود آورده است. تخصیص ندادن به‌موقع ارز برای واردات قطعات و تجهیزات موردنیاز، تولید خودروهای داخلی را دچار اختلال کرده و برنامه‌های تولیدی خودروسازان را از حالت علای خارج کرده است، همچنین نوسانات شدید قیمت ارز و افزایش قیمت مواد اولیه، هزینه‌تولید را افزایش داده و خودروسازان را در ارائه قیمت‌های مناسب برای محصولات خود ناتوان کرده است. در مجموع، بازار خودرو ایران در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ با چالش‌هایی نظیر کمبود ارز، تعرفه‌های سنگین وارداتی، کاهش تولید داخلی و تأثیرات شدید نوسانات ارزی بر قیمت‌گذاری مواجه است. این عوامل، ضمن ایجاد فشار بر مصرف‌کنندگان، بر آینده صنعت خودروسازی کشور نیز سایه‌ای از ابهام افکنده و نیازمند برنامه‌ریزی‌های دقیق و استراتژیک از سوی مسئولان و فعالان این حوزه‌است. در همین راستا، با مچینی نظری، کارشناس صنعت خودرو به گفت‌وگو برخاستیم تا دیدگاه‌های او را دربارد چالش‌ها و راهکارهای پیش روی صنعت خودروسازی بررسی کنیم.

ک شرایط فعلی بازار خودرو را چگونه می‌دانید؟

شرایط بازار خودرو به علت به پایان رسیدن تعطیلات تابستان و کم شدن سفرها با کاهش در خواست روبرو خواهد بود. همچنین بازار از نبود محصول جدید رنج می‌برد. به همین علت تقاضای فعلی چندان بالا نیست مگر آنکه بازار خودرو به دلیل تثبیت قیمت دلار منبعی برای ورود پول‌های سرگردان شود.

ک چه عواملی بر بازار خودرو تأثیرگذار هستند؟
کمبود مالی و ارز، به خوبی انجام نشدن تخصیص ارز و تعویق دومانه آن به علت جابه‌جایی دولت و عملکرد ضعیف بانک مرکزی از جمله عوامل تأثیرگذار هستند.

وضعیت بازار خودرو را در نیمه دوم سال چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟

بازار خودرو به دو بخش داخلی و مونتاژی تقسیم می‌شود که در بخش اول دو خودروساز سایپا و ایران خودرو به دلیل مسائل مالی با کاهش تیراژ مواجه شده‌اند، تیراژ تولید این دو شرکت باید بین ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ خودرو باشد اما در شرایط فعلی بسیار پایین‌تر از حد معمول است؛ کاهش تیراژ، علاوه بر کم شدن عرضه، پیش‌فروش‌ها را نیز دچار مشکل خواهد کرد. بدهی این دو خودروساز به قطعه‌سازان و تأمین مالی نشدن از سوی بانک‌ها موجب شده که شرکت‌ها از برنامه توسعه و افزایش تولید عقب بمانند که این مسئله عرضه خودرو در بازار را تحت تأثیر قرار داده است. در بخش واردات و خودروهای مونتاژی به علت ثبت ارز و طولانی بودن واردات قطعات و نصب آن چندان افزایش نداشته‌ایم، در کل می‌توان گفت که در شش ماه دوم سال تغییرات محسوسی در بازار خودرو نخواهیم داشت و اگر تلاطمی در بازار ارز داشته باشیم به علت وابستگی به بازار ارز، بازار خودرو نیز دچار تغییراتی خواهد شد.

واردات صمت برای بهبود وضعیت خودرو چه اقداماتی انجام داده است؟

وزارت صمت با وزیر جدید خود سید محمد ابابیک، که تجربه زیادی در صنعت و بنگاهداری دارد، برنامه‌های بلندمدتی را در دستور کار خود قرار داده‌است، برنامه‌های صنعت خودرو در بازه زمانی پنج الی شش ماه به نتیجه می‌رسند پس باید برای انجام طرح و یا برنامه یک بازه زمانی چند ماهه در نظر گرفته شود تا اگر یک سیاست اشتباه کار شد مدت زمان کوتاهی صنعت دچار افت فعالیت شود. حال دولت جدید با رویکرد صحیح و اضافه کردن تغییرات در بخش‌هایی از سیاست جدید صنعت خودرو و چیره شدن نظریه و اقدامات صنعتی و اقتصادی در این حوزه در آینده شاهد نتایج خوبی خواهیم بود که تمامی این‌ها نیازمند یک



مدت زمان هستند

ک از نظر شما صادرات خودرو به کشورهای همچون عراق چه تأثیری بر بازار خودرو خواهد داشت؟

تأثیر چشمگیری بر این بازار ندارد، چراکه تعداد خودروهای صادراتی آنچنان زیاد نیست و آمار صادرات در شش ماه اول سال نشان می‌دهد تعداد خودروهای صادر شده بسیار پایین است و ارزشوری خوبی ندارد.

ک وضعیت طرح واردات خودروهای خارجی کار کرده را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

واردات خودروهای دست دوم خارجی یک چارچوب سیاسی بود که در دولت گذشته مطرح شد و برای بازار ایران کار اجرایی نخواهد بود، همچنین راهکارهای عملی و فرایند آن به درستی نوشته نشده است، برای اجرایی شدن این طرح خدماتی ازجمله تأمین قطعات یدکی و شرکت خدماتی نیاز است چرا که با نبود استفاده تبدیل خواهد شد. خودرو تنها محصولی است که به دلیل شناسا‌مادر بودن و فرایند پالاک گذاری قاچاق نمی‌شود. به علت وابستگی دولت به خودرو تعرفه‌های ۶۰ درصدی به صورت مستقیم و غیر مستقیم بر آن اعمال می‌شود. کشورهایی همچون آمریکا و چین محصولات‌های خاصی را برای واردات خودرو اعمال کرده‌اند برای حل انجام چنین طرحی در کشور، دولت باید جدید به دنبال یک چهارچوب مشخص و کارشناسی شده باشد.

ک واردات خودروهای خارجی و چالش‌های صنعت خودروسازی در ایران را چگونه می‌بینید؟
با آزادسازی تعرفه‌های واردات خودرو، شاهد تغییرات مهمی در بازار خودروی کشور خواهیم بود. طبق قوانین جدید تعرفه واردات قطعات CKD (قطعاتی که برای مونتاژ خودرو وارد می‌شوند) بین ۲۸ تا ۳۵ درصد و تعرفه واردات خودروهای کامل از ۶۰

خودرو، کالای پرریسک بازار برای سرمایه‌گذاری در شرایط فعلی

۱۰۰ درصد خواهد بود. همچنین محدودیت‌های در حجم موتور (بالای ۲۰۰۰ سی‌سی) و قیمت خودروهای وارداتی (زیر ۳۰ هزار دلار) اعمال می‌شود. بسیاری از متقاضیان واردات خودرو به دنبال واردات خودروهای بالای ۴۰ هزار دلار هستند اما حجم واردات در این بخش از بازار قابل‌توجه نیست و ممکن است تعداد خودروهای وارداتی به چند هزار عدد نیز نرسد، بازار اصلی نیازمند خودروهای اقتصادی با قیمت بین ۱۵ تا ۲۵ هزار دلار است، زیرا خودروهای زیر ۱۰ هزار دلار به‌سختی پیدا می‌شوند و تنها چند تولیدکننده در دنیا وجود دارد. واردات خودرو نمتنها شامل هزینه‌های گمرکی و مالیاتی می‌شود، بلکه بخش بزرگی از قیمت خودروها مربوط به همین تعرفه‌ها و مالیات‌ها است. برخلاف تصور عموم، قیمت نهایی خودرو تنها به نفع خودروساز نیست؛ بلکه درصد زیادی از آن به دولت و هزینه‌های گمرکی تعلق می‌گیرد.

ک بزرگ‌ترین چالش خودروسازان چیست؟

نبود یک تفکر واحد و برنامه استراتژیک برای صنعت خودروسازی یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های این صنعت است. هیچ برنامه مشخصی برای تولید یک پلنفرم داخلی و خودروی اقتصادی که حداقل چهار میلیون واحد در سال تولید شود، وجود ندارد.

تولید خودرو در ایران به دلیل نبود زیرساخت‌های اقتصادی و خروج خودروهای قدیمی از چرخه تولید، با مشکلات بسیاری مواجه است؛ با وجود اینکه بسیاری از این خودروهای می‌توانستند با ارتقا و به‌روزرسانی همچنان در بازار باقی بمانند، از چرخه تولید خارج شده‌اند. تولید خودروهای اقتصادی نیازمند قالب‌سازی و مهندسی دقیق است و با توجه به اینکه خودرو با بیش از ۱۰ هزار قطعه تشکیل شده و هر قطعه باید به درستی با سایر قطعات هماهنگ شود، تا نتیجه نهایی قابل قبول باشد. صنعت خودروسازی به دلیل پیوند گسترده با سایر صنایع، پیچیدگی‌های فراوانی دارد.

ک نظر شما در ارتباط با برنامه طرح‌های اجرا شده مانند قرعه کشی اخیر ایران خودرو و تأثیر آن بر بازار چیست؟

چنین طرح و برنامه‌های کار دو خودرو ساز داخلی نیست، با توجه به استقبال یکمیلیون و ۳۰۰ هزار نفری از طرح‌های پیش‌فروش خودرو، سودی برای خودروسازان به همراه نداشته و این طرح‌ها بیشتر به سیاست‌های پولی دولت برای کنترل بازار ارز وابسته‌است و دو خودرو ساز داخلی تنها مجری این طرح‌ها هستند. هرگونه نوسان در بازار ارز، به‌طور مستقیم بر بازار خودرو تأثیر خواهد گذاشت و دولت با اجرای سیاست‌های انقباضی و بازار پول پس در کنترل و بالان رفتن قیمت دلار دارد.

ک آیا خودرو را به عنوان یک منبع برای سرمایه‌گذاری پیشنهاد می‌کنید؟

از دیدگاه سرمایه‌گذاری، خرید خودرو به‌عنوان یک کالای پر ریسک مطرح است و با توجه به تفاوت قیمت ارز، برخی افراد خود را برنده این خریدهای می‌دانند. خودروهای تولیدی ایران خودرو و سایپا که با قیمت‌گذاری سرکوب شده به بازار عرضه می‌شوند و از طریق سیستم قرعه‌کشی به فروش می‌رسند، گزینه مناسبی برای سرمایه‌گذاری به حساب می‌آیند. همچنین خودروسازی بهمن به دلیل تفاوت قیمت با بازار برای سرمایه‌گذاری جذاب است. با این حال، خرید و نگهداری بسیاری از خودروهای دیگر به دلیل هزینه‌های بالای نگهداری، اقتصادی نیست.

ثبات نسبی قیمت زعفران در آستانه فصل برداشت



گفت‌وگو با شماری از فعالان بازار نشان می‌دهد اگرچه قیمت‌ها در بازار طلا سرخ را ثبات نسبی همراه است ولی زعفران قیمت بالایی دارد و اقبالش زیادی این محصول را از سید خرید خود حذف کرده‌اند. طبق توضیحات نایب رئیس اتحادیه صادر کنندگان زعفران بیش از ۸۰ درصد زعفران

تولیدی در کشور راهی بازار جهانی می‌شود، میری در این‌باره توضیح داد: «۸۰ درصد از زعفران تولیدی کشور صادر خواهد شد و طبق آمار ۷۰ کشور مقصد صادرات زعفران ایرانی است. همچنین با احتساب مصرف داخلی و صادرات ۱۵ تا ۲۰ تن زعفران تا فصل برداشت نیاز داریم که در شرایط فعلی ۱۰ تن زعفران در انبارهای تعاون روستایی، حدود سه تن در بورس کالا و مابقی در دست کشاورزان قرار دارد. طبق گفته‌های نایب رئیس اتحادیه صادر کنندگان زعفران، تولید کنندگان در در فصل برداشت زعفران بیش از همیشه به نقدینگی نیاز دارند که با خرید توافقی زعفران می‌توان کمک شایانی به تولید کنندگان کرد.

میری در این خصوص بیان می‌دارد: کشاورزان در بیک فصل برداشت نیازمند نقدینگی هستند زیرا احتمال ریزش قیمت‌ها با عرضه یکباره زعفران وجود دارد تا زحمات یک ساله کشاورزان هدر رود. به دنبال این موضوع کشاورز انگیزه خود را برای کاشت و برداشت زعفران برای سال زراعتی آینده از دست خواهد داد.

در مقابل با خرید توافقی زعفران در ابتدای فصل از کشاورز و فروش با درصد مشخص نمتنها می‌توان تعادل را در بازار ایجاد کرد بلکه کمک شایانی به صادر کننده می‌شود.

دماسنج قیمتی سبد «غیر خوراکی» خانوار در چله تابستان



قزوین بالاترین و در استان سیستان و بلوچستان پایین‌ترین سطح را تجربه کرده است. از میان ۳۱ استان کشور، بالاترین تورم سالانه کالاهای غیر خوراکی و خدمات مربوط به استان قزوین با نرخ ۴۲٫۹ درصد بوده است. خراسان جنوبی نیز با تورم سالانه غیر خوراکی ۴۲٫۵ درصدی در رتبه دوم قرار گرفته است. این نرخ نشان می‌دهد که ساکنان این استان در مرداد امسال نسبت به سال گذشته ۴۲٫۵ درصد بیش‌تر برای خرید اقلام غیر خوراکی و خدمات هزینه کردند. کالاهای غیر خوراکی شامل مواردی از قبیل اجاره مسکن، کفش و پوشاک، خرید وسایل نقلیه و خدماتی مثل هتل و رستوران می‌شود. در میانه این طیفه استان‌هایی مثل کرمانشاه و اردبیل قرار گرفته‌اند که این نرخ در آن‌ها بین ۴۰ درصد و ۳۸ درصد متغیر است، در سوی دیگر این طیف نیز استان سیستان و بلوچستان قرار گرفته که تورم سالانه اقلام غیر خوراکی و خدمات در آن کمتر از سایر استان‌ها و برابر با ۳۷٫۷ درصد بوده است. این استان، تنها استانی است که تورم سالانه غیر خوراکی‌ها در آن به کمتر از ۳۰ درصد رسیده است. به طور کلی نیز این نرخ در ۱۲ استان بالای ۴۰ درصد و برای سایر استان‌ها با بین ۳۹ تا ۲۷ درصد بوده است.



۷۴ درصد سد زاینده‌رود خالی است

براساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، حجم آب پشت سد زاینده‌رود به ۳۳۰ میلیون مترمکعب رسیده که برابر با ۲۶ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد کاهش را ثبت کرده است.

به گزارش ایما، براساس آخرین آمار اعلام‌شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای سال آب تا مفهم شهریور موجودی مخزن ۱۴ سد در کشور کاهش داشته است. بیشترین کاهش حجم سد مربوط به سد «سنقرال» در هرمزگان است که نسبت به سال گذشته ۶۲ درصد کاهش پیدا کرده است، سپس سد «سلیمان‌شاه» در کرمانشاه با ۶۱ درصد کاهش، سد «رودبار» در استان لرستان با ۵۴ درصد کاهش، سد «سه‌س» در استان کرمان با ۲۴ درصد کاهش، سد «کمال صالح» در استان مرکزی با ۳۳ درصد کاهش، سد «پازنده خرداد» در حوضه قمرود با ۲۹ درصد کاهش، سد «تنگوبیه سیرجان» در استانت کرمان با ۲۷ درصد کاهش، بیشترین کاهش حجم را در بین مهم‌ترین سدهای کشور داشته‌اند. از سوی دیگر بیشترین افزایش حجم مربوط به «وشمگیر، گلستان، بوستان» در گلستان است که نسبت به سال گذشته حجم آن ۵۶۵۳ درصد افزایش پیدا کرده است. ۱۳ سد دریاچه ارومیه در حال حاضر ۶۶۸ میلیون مترمکعب آب دارند که برابر ۴۱ درصد از حجم این سدهاست و نسبت به سال گذشته ۲۶ درصد افزایش پیدا کرده است.

سدهای گنج‌کانه تهران در حال حاضر ۵۲۵ میلیون مترمکعب آب دارند که برابر ۲۸ درصد از حجم این سدهاست و نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد افزایش نشان می‌دهد.

در خوزستان که پرآب‌ترین جلگه کشور است، نیز «تنگبیره کارون» بیش از ۸۲ هزار و ۶۱ میلیون متر مکعب، «سد در» ۱۸۱۴ میلیون متر مکعب، سد «کرخه» بیش از ۱۸۴۶ میلیون متر مکعب، سد «جره» ۱۶۷ متر مکعب و سد «بارون» ۷۸۲ میلیون متر مکعب آب دارد که این بین بیشترین افزایش حجم مربوط به سد «کرخه» است که نسبت به سال گذشته ۲۵۲۷ درصد افزایش را ثبت کرده است.

گشایش بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت دام و طیور در اصفهان

بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت دام، طیور و دامپزشکی با حضور مسئولان و فعالان این بخش در نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان گشایش یافت.

به گزارش اصفهان امروز، این نمایشگاه با حضور ۱۹۰ شرکت‌کننده از استان‌های مختلف کشور و نمایندگان شرکت‌های بین‌المللی در ۱۲۵ غرفه به مدت چهار روز برگزار می‌شود و قرار است تا ۲۱ شهریور جدیدترین نوآوری‌ها و فناوری‌های مرتبط با صنعت دام و طیور در آن به علاقه‌مندان و فعالان صنعت دام، طیور، آبزیان، دامپزشکی و فرآورده‌های لبنی صادراتی معرفی شوند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان در مراسم افتتاح این نمایشگاه گفت: کشور ما اکنون در موقعیت ویژه‌ای است و اصفهان نیز به دلیل قرار گرفتن در مرکز کشور و اقییم خشک، مشکلات خلأت خود را دارد اما توانسته دستاوردهای مهمی در صنعت دام، طیور و آبزیان بدست آورد. احمد رضا محتاجیان افزود: امروز توانسته‌ایم همه دستاوردهای صنعتگران دام و طیور استان و کشور را در این نمایشگاه جمع کنیم.

او خاطرنشان کرد: حضور بیش از ۴۰ درصد مشارکت‌کنندگان از استان اصفهان و ۶۰ درصد مشارکت‌کنندگان خارج از استان در این نمایشگاه نشان می‌دهد که تا چه میزان جایگاه خود را در کشور پیدا کرده است.

طحانیان از ویژگی‌های مهم نمایشگاه مذکور را حضور شرکت‌های دانش‌بنیان دانست و تصریح کرد: این شرکت‌ها توانسته‌اند ارتباط با دانشگاه و صنعت را عملیاتی کنند. او برگزاری بیش از ۱۲ نشست تخصصی و حضور بازدیدکنندگان از کشورهای مختلف را از دیگر ویژگی‌های این نمایشگاه‌اعلام کرد.

طحانیان، تنوع شرکت‌کنندگان در بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت دام و طیور در اصفهان (ا فرستی برای نمایش کالا،ها، محصولات جدید و فناوری‌های نوین در این صنعت دانست و گفت: این نمایشگاه همچنین فرصتی برای تعامل بین تولیدکنندگان، بازرگانان و متخصصان صنعت دام و طیور به‌شمار می‌آید و به علاقه‌مندان امکان برقراری ارتباط و تبادل نظر با کارشناسان و فعالان برجسته این صنعت را می‌دهد. او ابراز امیدواری کرد: با اجرای این رویداد مهم صنعتی بتوانیم رسالت نمایشگاه اصفهان را به‌عنوان یک نمایشگاه شبکه‌ساز، تسهیل‌گر و شتاب‌دهنده به مرحله ظهور برسانیم.

بهره‌برداری از شبکه آبرسانی به واحدهای مسکن ملی بوبین و میاندشت

شبکه آبرسانی به واحدهای مسکن ملی در شهر بوبین و میاندشت در مازر بهربرداری قرار گرفت. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه عملیات لوله‌گذاری آب به واحدهای مسکن شهر بوبین و میاندشت با مشارکت شهرداری این شهر اجرایی شد اظهار کرد: در سال جاری عملیات لوله‌گذاری به واحدهای مسکن ملی شهر بوبین و میاندشت آغاز شد و اکنون با پایان این عملیات، نصب انشعابات آب آغاز شده است. حسین اکبریان افزود: به زودی ۲۰۰ انشعاب آب نیز برای این واحدهای مسکونی نصب می‌شود. او به منابع تأمین‌کننده آب واحدهای مسکن ملی در شهر بوبین و میاندشت پرداخت و گفت: اکنون آب شرب مردم شهر بوبین و میاندشت از سه حلقه چاه با ظرفیت ۱۶ لیتر در ثانیه تأمین می‌شود که آب شرب واحدهای مسکن ملی در شهر بوبین و میاندشت از طریق انتقال آب از مخزن ۵۰۰ متر مکعبی می‌اندشت تأمین می‌شود.



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

پارالمپیک

دست پر اصفهان در

پارالمپیک پاریس

شش ورزشکار پارالمپیکي اصفهان با کسب پنج مدال رنگارنگ، اتفاقی تاریخی را در ورزش اصفهان رقم زدند.

ورزش اصفهان در پارالمپیک پاریس با شش نماینده ورزشکار در رشته‌های ورزشی دوومیدانی (دو نفر)، تیراندازی با کمان (دو نفر)، جودو (یک نفر)، تکواندو (یک نفر) و در رشته قایقرانی به‌عنوان مربی حاضر شد که در نهایت، پرونده پارالمپیک پاریس با سه مدال نقره و دو مدال برنز برای ورزش نصف جهان بسته شد.
هاجر صفزاده، ورزشکار دوومیدانی اصفهان و پرچم‌دار کاروان تیم ملی به مدال نقره این رقابت‌ها رسید.مثم بنی‌طبا در پاراجودو نایبانیان و هادی نوری در پاراتیروکمان نیز مدال نقره پارالمپیک را بر گردن آویختند.
همچنین حامد حق‌شناس در پاراتکواندو، علیرضا مختاری در پارادوومیدانی نیز سکوی سوم پارالمپیک پاریس را از آن خود کردند.
یکی دیگر از سهمیه‌ها و شانس‌های مدال آور اصفهان، مرحوم رشید مسجدی بود که اردیبهشت‌ماه امسال در گذشت. نصف جهان با این پنج مدال اتفاقی بی‌سابقه را در ورزش استان رقم زده است.

غریب‌شاهی بار کوردشکنی طلایی شد

ملی‌پوش دست ۱۰۷ کیلوگرم پاراوزنه برداری ایران در پارالمپیک پاریس به مدال طلا رسید.
در آخرین روز از هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک، مسابقات وزنه‌برداری در سالن لاجپله آرنا برگزار شد و علی‌اکبر غریب شاهی ملی‌پوش ایران در دسته ۱۰۷ کیلوگرم به مصاف رقیبانی از امارات، برزیل، مالزی، آمریکا، ژاپن، مکزیک، ازبکستان و مغولستان رفت. غریب شاهی که ۴ قهرمانی جهان و یک طلای بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد در حرکت اول خود وزنه ۲۳۷ کیلوگرمی را انتخاب کرد که با موفقیت بالای سر برد و رکورد پارالمپیک را هم شکست. او که رکوردار جهان هم محسوب می‌شود در دومین حرکت وزنه ۲۵۲ کیلوگرمی را درخواست داد که پدروستی آن را مهار کرد و یکبار دیگر رکورد شکست. سومین حرکت غریب شاهی وزنه ۲۶۱ کیلوگرمی بود که او در مهارش ناموفق بود و در نهایت با همان رکورد ۲۵۲ کیلو قهرمان پارالمپیک پاریس شد. در این دسته وزنه‌بردار مغولستانی نقره گرفت و مدال برنز هم به نماینده مکزیک رسید.

هر دو اعتراض ایران رد شد طلای بیت سیاح پس گرفته شد

پس از ۲ بار اعتراض مسئولان تیم پارادومیدانی ایران به دیسکالیفه شدن صادق بیت سیاح پس از کسب مدال طلا در بازی‌های پارالمپیک، هیئت ژوری هر دو اعتراض ایران را رد و طلا از نماینده کشورمان گرفته شد.
پس از ۲ بار اعتراض مسئولان تیم پارادوومیدانی ایران به دیسکالیفه شدن صادق بیت سیاح پس از کسب مدال طلا در بازی‌های پارالمپیک، هیئت ژوری هر دو اعتراض ایران را رد و طلا از نماینده کشورمان گرفته شد.
سرپرست تیم پارادوومیدانی ایران توضیحاتی را درباره دیسکالیفه شدن صادق بیت سیاح در بازی‌های پارالمپیک پاریس عنوان کرد.
علی‌اصغر هادی‌زاده گفت: بیت سیاح کار بزرگی انجام داد و رکوردهای خوبی در رقابت امشب داشت و موفق شد رکورد پارالمپیک را بشکند و قهرمان شود. او در حین این رقابت یکی دو حرکت انجام داد. یک حرکت در زمان رکوردشکنی‌اش بود که این حرکت از نظر داور غیرورزشی تلقی شد و به بیت سیاح کارت زرد دادند. او افزود: در پایان مسابقه نیز بعد از آنکه قهرمانی او اعلام شد، او بدون اطلاع مربی و سرپرست پرچمی را از کیف ورزشی‌اش خارج کرد. ما حتی پرچم جمهوری اسلامی ایران را به ورزشکار نمی‌دهیم تا به داخل ورزشگاه برود و خودمان پرچم ایران را از روی سکوها به پچه‌ها می‌دهیم، اما بیت سیاح به دلایل اعتقادی و باتوجه‌به باورهای دینی‌اش و عشق و علاقه به حضرت‌الامین، پرچمی مزین به نام این بانو نشان داد که این حرکت را نیز یک حرکت خلاف مقررات ورزشی تلقی کردند و کارت زرد دوم و قرمز را به بیت سیاح نشان دادند. ما حتی متوجه این کارت زرد دوم نشدیم؛ اما زمانی که بیرون آمدیم، متوجه شدیم که دیسکالیفه شده‌است. هادی‌زاده گفت: بلافاصله اعتراض رسمی خودمان را اعلام کردیم و مسئولان برگزارری هم قیلم‌ها را به ما نشان دادند. ما سعی کردیم این اتفاق را توجیه کنیم؛ اما مسودر قبول قرار نگرفت و اعتراض ما رد شد. ما باز هم پیگیری کردیم و حتی مراسم اهدای مسال را به تأخیر انداختیم که به فردا موکل شد. ما درخواستی را به هیئت ژوری دادیم و همه اعضای این هیئت اعتراض ما را قبول نکردند و این مدال از ما گرفته شد. هادی‌زاده عنوان کرد: ستاد ما هم یکسری حرکات را از طریق کمیته بین‌المللی پارالمپیک انجام می‌دهد تا اگر امکانش باشد، در این فرصت کوتاه باقی‌مانده، تغییر در این روند داده شود، اما به نظر باتوجه‌به اینکه هیئت ژوری رای قاطع داده است، حتی اعضای این هیئت نظر کمیته بین‌المللی پارالمپیک را هم نمی‌پذیرند. او در پایان گفت: بیت سیاح با یک اشتباه ناخواسته، یک مدال طلا را از خودش و کاروان ایران گرفت و همه ما را بسیار غمگین کرد. در جریان رقابت پرتاب نیزه کلاس ۴۱۱ در بازی‌های پارالمپیک پاریس، صادق بیت سیاح ملی‌پوش ایران با رکورد ۴/۴۳۷ متر ضمن شکستن رکورد پارالمپیک، به مدال طلا دست‌یافت.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



تیم فوتبال سپاهان از همین هفته دوباره وارد چرخه مسابقات خواهد شد و بازی‌های بسیار فشرده‌ای را پیش رو خواهد داشت.
براین‌اساس ژوزه مورایس تمرینات این تیم را کلید زده و با وجود غیبت ۶ بازیکن جواد آقایی‌پور، محمد کریمی و آریا یوسفی که در آخرین مسابقه طلایی‌پوشان مقابل شمس آذر در اراک، پنج نفر از آن‌ها در ترکیب اصلی حضور داشتند غایب‌های تمرینات طلایی پوشان به شمار می‌روند. سپاهان با وجود شکست در مرحله پلی‌آف لیگ نخبان مقابل ششاپ الاهلی و ناکامی در راهیابی به مرحله گروهی لیگ نخبان توانسته با شروع رقابت‌های لیگ برتر نمایش خوبی داشته باشد و هر سه مسابقه ابتدایی را به ترتیب مقابل چادرملو، خیبر و شمس آذر با پیروزی پشت سر گذاشته تا تنها تیمی باشد که در لیگ بیست و چهارم موفق به کسب حداکثر امتیازات شده است.
مورایس و هواران سپاهان می‌دانند که پس از این فیکادی بازی‌های آن‌ها با حضور در لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) فشرده‌تر و دشوارتر دنبال خواهد شد و آن‌ها راهی جز تمرینات سخت برای دورنشدن از صدر جدول در لیگ داخلی و شروع مقتدرانه در ده باشگاهی آسیا ندارند.
نخستین فشردگی بازی‌های سپاهان بلافاصله پس از برگزاری دیدار هفته چهارم آغاز می‌شود. آن‌ها روز ۲۳ شهریورماه باید به مصاف ملوان برود و سپس خودشان را آماده دیدار ۲۷ شهریورماه برابر وحدت اردن کنند که باز هم به میزبانی سپاهان برگزار خواهد شد.
پس از این بازی شاگردان مورایس هم در مسابقات آسیایی و هم داخلی باید به‌گونه‌ای فشرده با حریفان روبرو شوند. برنامه‌ای که در برخی رقابت‌ها تنها سه روز فرصت استراحت دارند. البته جالش سپاهان و مورایس بلافاصله پس از پایان فینال جام حذفی و قهرمانی آغاز شد. آن‌ها باید ۱۶

آمارها از پیشرفت ورزش بانوان می‌گوید



حضور بانوان ایرانی در المپیک به سال ۱۶۴۶ بازمی‌گردد، اما بعدها قوانین دشواری برای راهیابی به این فستیوال ورزشی در نظر گرفته شد. در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا، لیدا فریمان در رشته تیراندازی بافت‌گ باسهمیه‌اعطایی کمیته بین‌المللی المپیک در این مسابقات شرکت کرد. فریمان با نظر مسئولان وقت ورزشی کشور پرچم‌داری کاروان ایران را برعهده داشت و با ماندوی بلند سفیدرنگ و با پوشش کامل پیشاپیش کاروان کشورمان حرکت می‌کرد که این موضوع، شگفتی مراسم رژه ورزشکاران حاضر در آتلانتا معرفی و به سوژه خبری رسانه‌ها تبدیل شد. فریمان در بحث عملکردی نتیجه خاصی کسب نکرد، اما حضور او علاوه بر ماندگاری در تاریخ ورزش ایران، راهگشای دیگر بانوان ایرانی شد که با پوشش اسلامی در میدان بزرگ المپیک به



اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. گفت: خوشبختانه قرار است این مسابقات برگزار شود بر اساس تاریخ اعلام شده ما هشت ماه فرصت آماده‌سازی داریم؛ زمانی که واقعاً کم است. نگاه ما به بازی‌های داخل سالن در کنار نتیجه‌گیری به‌نوعی بازی‌تدارکاتی هم بود؛ اما این فرصت از دست رفته. سلیمانی خاطر نشان کرد:

دوشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۸۳ | شماره ارسال پیامک: ۰۷۴۴۶۳۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

خارج از مود

فرصت بزرگی که کاراته از دست می‌دهد!

رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان در رده‌های سنی پایه در شرایطی همراه برگزار می‌شود که به نظر می‌رسد فدراسیون کاراته قصد اعزام کفیی را دارد.

به گزارش تسنیم، رقابت‌های کاراته رده‌های پایه قهرمانی جهان (نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال) در شرایطی از ۱۸ تا ۲۲ مهرماه در شهر ونیز ایتالیا برگزار می‌شود و شنیده می‌شود فدراسیون کاراته قصد اعزام کفیی نفرات را به این مسابقات دارد. این در شرایطی است که در سالیان اخیر همواره یکی از انتقادها به فدراسیون کاراته عدم پشتوانه‌سازی و تزریق نفرات جدید به تیم ملی کاراته بزرگسالان بوده است.

از طرفی در شرایطی چنین تصمیمی اتخاذ شده که کاراته ایران پس از عملکرد نه چندان مناسب در دوره‌های اخیر رده‌های پایه در قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان، در مسابقات آسیایی که در روزهای گذشته برگزار شد، عملکرد رضایت بخشی داشت و در مجموع سه رده سنی به مقام نایب قهرمانی و در رده سنی امید به مقام قهرمانی آسیا رسید. اینطور که شنیده شده فدراسیون کاراته ابتدا قصد داشت تنها نفرات طلایی رقابت‌های قهرمانی آسیا را به مسابقات جهانی اعزام کند، اما بعد از اعتراض روزهای اخیر بسیاری از کارشناسان و مربیان در تصمیم خود تغییراتی ایجاد کرده و به نظر می‌رسد قصد دارد نفرات مدال‌آور را اعزام کند.
تصمیمی که با توجه به شرایط رقابت‌های رده سنی پایه و تجربه کم ورزشکاران پایه منطقه ندارد و با این تصمیم احتمال دارد بسیاری از استعدادهای کاراته کشور که به هر دلیلی موفق به کسب مدال در قهرمانی آسیا نشدند از مسیر قهرمانی خارج شوند. مشخص نیست دلیل این تصمیم فدراسیون کاراته محدودیت منابع مالی است یا نگرانی بابت تبعات عدم نتیجه‌گیری که قصد اعزام تیم کامل را ندارد.

طبیعتاً اعزام تیم کامل و عدم نتیجه‌گیری شاید فشار مالی به فدراسیون تحمیل و در صورت عدم نتیجه‌گیری نیز ترکش‌هایی را برای فدراسیون به دنبال داشته باشد، اما در دراز مدت و با اضافه شدن این کاراته‌کاها به چرخه تیم‌های ملی، خروجی مناسبی برای کاراته کشور خواهد شد. از طرفی نباید در این نکته غافل شد که این نفرات با توجه به شرایط سنی که دارند تنها یک بار فرصت حضور در معتبرترین و بالاترین سطح رقابت رویدادهای رده سنی خود را خواهند داشت و عدم حضور در این مسابقات فرصت بسیار بزرگی را از آنها خواهد گرفت.

در گذشته نیز شاهد بودیم نرفتنی در رقابت‌های رده‌های سنی قهرمان جهان موفق به کسب مدال نشدند، اما با استفاده از تجربه حضور در این رویدادهای بزرگ از طرف کادرفنی تیم‌های ملی به اردو دعوت شدند و در ادامه نتایج خوبی را برای کاراته کشور رقم زدند. مطرح کردن این موضوع که بسیاری از کشورهای دنیا نیز با تیمی کفیی در رقابت‌های قهرمانی جهان حاضر می‌شوند دلیل منطقی نیست. نباید فراموش کرد که بسیاری از کشورهای اروپایی از لحاظ توانسلیل نیروی انسانی به اندازه ایران کاراته‌کا ندارند و از طرفی با توجه به نزدیکی کشورهای قاره اروپا آنها این فرصت را دارند که در طول سال در رقابت‌های مختلف کاراته وان رده‌های سنی حضور داشته باشند. امیدواریم فدراسیون کاراته با اتخاذ یک تصمیم مناسب از فرصت حضور در مسابقات جهانی ایتالیا بهترین بهره را ببرد و این شانس را برای آینده‌سازان کاراته کشور فراهم کند تا روند رشد خود را به خوبی طی کنند و در سالیان آینده با اضافه شدن به تیم‌های ملی دوباره شاهد روزهای درخشان کاراته ایران باشیم.

۳ باشگاه مشتری یک ورزشگاه!

۳ باشگاه لیگ برتری و لیگ یکی خواهان میزبانی در ورزشگاه پاس تهران هستند.
به گزارش فارس، درحالی‌که گفته می‌شد ورزشگاه پاس تهران به دلیل برخی نواقص جزئی ممکن است از گردونه ورزشگاه‌های فوتبال کشور خارج شود اکنون ۳ باشگاه خواهان میزبانی در این ورزشگاه شده اند.تیم هوادار تهران در لیگ برتر، سایپا و پیکان تهران خواهان میزبانی در این ورزشگاه هستند.

در هفته نخست لیگ یک دو مسابقه در دو روز متوالی در این ورزشگاه برگزار می شود روز دوشنبه سایپا با صنعت نفت آبادان در این ورزشگاه برگزار می شود و روز سه شنبه نیز بازی پیکان تهران وشهررداری آستارا در این ورزشگاه برگزار می شود. هوادار تهران در هفته چهارم لیگ برتر میهمان تیم آلومینیوم اراک است وگرنه احتمال داشت این تیم هم در این هفته در همین ورزشگاه به میدان برود ورزشگاهی که چمنی مطلوب و هموار دارد و به همین دلیل این سه باشگاه خواهان میزبانی در آن هستند.

البته پیکان به دنبال میزبانی در ورزشگاه شهرداری شهر قدس شده که باید دید با توجه به میزبانی استقلال و پرسپولیس در این ورزشگاه مشخص نیست که می تواند این تیم لیگ یکی در شهرقدس میزبان باشد یا نه؟

مرحان بهویژه در دو دهه اخیر است. در رویداد پارالمپیک نیز روال صعودی ورزش بانوان نمود ویژه‌ای داشته و بانوان ورزشکار توان‌خواه که تا پیش از انقلاب اسلامی، جایگاهی در ورزش کشور نداشتند، امروز به جایگاهی رسیده‌اند که ساره جوانمردی رکورد سه طلای متوالی در سه پارالمپیک را ثبت می‌کند که حتی در ورزش دنیا هم یک رکورد ویژه به‌شمار می‌آید. المپیک آسیایی در درجه دوم اهمیت رویدادهای ورزشی برای کشورمان قلمداد می‌شود و افزایش آمار حضور ورزشکاران بانوی ایرانی و روند صعودی مدال‌آوری آن‌ها نموداری از پیشرفت ورزش بانوان را به نمایش گذاشته است. روند حضور بانوان ورزشکار ایرانی در بازی‌های آسیایی به سال ۱۹۹۰ در یکن بازمی‌گردد، اما فصل جدید مدال‌آوری در این رقابت‌ها از بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان کره با یک مدال برنز، افرادی و یک نقره تیمی شروع شد و باقدرت ادامه پیدا کرد تا جایی که در بازی‌های آسیایی جاکارتا، ۹۷ ورزشکار بانو در رشته‌های انفرادی و تیمی در کاروان اعزامی کشورمان حضور داشتند. به‌موازات افزایش اعزام بانوان ورزشکار به المپیک آسیایی، روند مدال‌آوری نیز چشمگیر بود که کسب چندین مدال طلا در رشته‌های انفرادی و قهرمانی تیمی کیدی بانوان از جمله شاخص‌ترین آن‌هاست. البته ورزش بانوان را نباید تنها در مدال‌آوری‌های ورزشکاران خلاصه کرد و برگزاری لیگ‌های حرفه‌ای می‌قاس دیگری از رشد و توسعه در این عرصه محسوب می‌شود، همچنان که در حال حاضر در بیشتر رشته‌های ورزشی، لیگ متمرکز با غیرمتمرکز برگزار می‌شود که چرخش مالی قابل‌توجهی داشته و منبع درآمدی برای بخشی از بانوان جامعه به‌شمار می‌آید. دعوت به همکاری با بانوان ورزشکار ایرانی از سوی تیم‌های خارجی و لیزورن شدن در لیگ‌های معتبر دنیا که با قبول شرط بازی با پوشش اسلامی بوده، جنبه دیگری از قدرت‌نمایی ایران دخت‌های ورزشکار است که نمودار پیشرفت ورزش بانوان را صعودی‌تر می‌کند.

یکی از اهداف ما این است که در میان فصل یک اردوی خوب داشته باشیم و در کنارش هم یک بازی تدارکاتی مناسب در شان تیم ملی ایران، امیودورم شرایط مهیا شود و بتوانیم این کار را انجام دهیم. او با بیان اینکه تمرین خالی کمکی به تیم ملی نمی‌کند، گفت: مکاتبات تیم ملی برای انجام بازی‌های تدارکاتی کم‌ا‌ما‌ن ادامه دارد این‌طور نیست که وضعیت را رها کرده و صرفاً به تمرین قانع شده باشیم. امیودورم برنامه‌ریزی که انجام شده خوب پیش برود و در میان فصل آن بازی تدارکاتی که حتی می‌تواند یک سورپرایز برای ما باشد را انجام دهیم حالا فرقی ندارد آن بازی چه در ایران باشد یا نه؛ آنچه اهمیت دارد برگزاری این رویداد است. سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان در پایان در پاسخ به این پرسش که کیفیت لیگ پیش رو را چطور می‌بینید؟ گفت: ابتدا قرار بود مسابقات لیگ با حضور ۱۰ تیم برگزار شود که متأسفانه شاهد ریزش تعداد تیم‌ها هستیم. اتفاق خوبی نیست و قطعاً این مورد اثرات خود را در تیم ملی هم‌نشان خواهد داد. لیگ فوتبال بانوان ایران یکی از لیگ‌های معتبر و خوب در آسیا به شمار می‌رود ولی کنز کشیدن اسپانسر ها این هم ابتدای راه است. اصلاً جالب نیست. امیودورم که با همین تعداد تیمی که باقی‌مانده شاهد برگزاری رویداد خوبی باشیم و از دل آن بازیکن‌های مناسبی را هم وارد تیم ملی کشورمان کنیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان